

ПРОТОКОЛ
оцінювання конкурсного випробування «Майстер-клас»

конкурсантів першого (зонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2021»
Номінація «Математика»

	№
з/п
	ПІБ учителя-конкурсанта
	Заклад загальної середньої освіти
	Доцільність вибору методів та прийомів, майстерність та ефективність їх використання 
( до 10 балів)
	Відповідність продемонстрованих методів та прийомів власній педагогічній ідеї, меті, змісту навчання 
( до 10 балів)
	Дотримання принципів проведення майстер-класу ( до 10 балів)
	Обґрунтованість позиції та лаконічність відповідей під час співбесіди
( до 10 балів)
	Всього за м/к:  40  балів
(max)

	[bookmark: _GoBack]1
	Штонда Тетяна Миколаївна
	КЗ «Пісочинський ліцей Пісочинської селищної ради»
	8
	7
	8
	7
	30

	2
	Кушнір Тетяна Володимирівна
	Височанська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
	5
	5
	3
	4
	17

	3
	Казьмірова Олена Іванівна
	Пономаренківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступ. Роганської селищної ради 
	5
	5
	5
	4
	19



[bookmark: _Hlk57453425]Голова журі конкурсу:					підписано			Мандражи Оксана Анатоліївна
Члени журі: 						підписано			Головіна Катерина Петрівна
								підписано			Фоменко Оксана Олександрівна
								підписано			Зорянська Юлія Олександрівна
								підписано			Колісник Алла Петрівна

